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Politiet i Innlandet – Oppdatert situasjonsrapport, Etterretningsrapport og Forebyggende arbeid 

Politistasjonssjef Bjørn Lier og hans mannskap orienterte om status for politiets arbeid knyttet til 

etterretning, forebyggende arbeid og økonomisk situasjon. Det er utfordrende tider, men det er tegn 

til at man på enkelte områder ser bedring. 

Politiet ga tilbakemelding på at kommunene i større grad bør dele sin inngående kompetanse om 

lokale forhold, knyttet til narkotika og barne- og ungdomskriminalitet.  

Politiet har registrert Ringsaker kommune sine tiltak med ungdomskontakter som i større grad enn 

tidligere involverer foreldre. Politiet ser at dette er kostbare tiltak, men de ser ut til å ha meget god 

virkning. 

 

Innlandsstrategien – Innlandet fylkeskommune orienterer om Strategien og muligheter for 

samarbeid med kommunene i Hamarregionen om felles utfordringer. 

Seksjonssjef i Innlandet fylkeskommune, Randi Sletnes, orienterte om Innlandsstrategien. Dette er 

fylkeskommunens planstrategi og den er nå ute på høring. 

Kommunene anbefales å gi innspill på strategien om det er elementer i denne som ikke er godt nok 

ivaretatt. Dette kan være sentralt for fremtidig samarbeid mellom kommuner og fylke om 

gjennomføring av tiltak som kommer i de regionale planene, som er knyttet til Innlandsstrategien. 

 

Fylkeskommunalt medlemskap i Hamarregionen IPR – Orientering om prosess og dialog 
om mål.  

Daglig leder i Hamarregionen IPR, Fredrik Skjæret, orienterte om at Innlandet fylkeskommune har 

fattet vedtak om å søke medlemskap i IPRene i fylket. Det er gjort noe administrativt arbeid i forhold 

til dette, og det vil komme en politisk sak i kommunene om revidering av samarbeidsavtalen om IPR i 

løpet av høsten. 

 

Regional ungdomskultur satsing – Prosjektleder Ingeborg Nordlund orienterer om status 

Prosjektleder, Ingeborg Nordlund, orienterte om status og det arbeidet som er gjort så langt. Det 

legges opp til en bred involvering av ungdom i arbeidet fremover for å sikre at man treffer med de 

tiltak man konkluderer med i prosjektet. 


